
 

 

UCHWAŁA NR XIX/98/2025 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) , art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/57/2024 Rady Gminy Grodziczno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziczno na rok 2025 zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XII/65/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 24 stycznia 2025 r. 

2) Uchwałą Nr XIII/72/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 lutego 2025 r. 

3) Uchwałą Nr XV/82/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 marca 2025 r. 

4) Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gmina Grodziczno z dnia 31 marca 2025 r. 

5) Uchwałą Nr XVI/88/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

6) Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gmina Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7) Uchwałą Nr XVII/91/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 maja 2025 r. 

8) Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gmina Grodziczno z dnia 12 maja 2025 r. 

9) Uchwałą Nr XVIII/93/2025 Rady Gminy Grodziczno z dnia 22 maja 2025 r. 

10) Zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gmina Grodziczno z dnia 29 maja 2025 r. dokonuje się zmian w planie 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg załączników od nr 1 do 5 do niniejszej uchwały  

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 59.874.000,16 zł z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 42.374.681,63 zł 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 17.499.318,53 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 66.910.097,69 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 41.074.747,90 zł 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 25.835.349,79 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2025 r. w wysokości: 24.870.386,60 zł 

3. Deficyt budżetu gminy: 7.036.097,53 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2453



4. Plan przychodów ogółem wynosi: 12.739.388,53 zł w tym: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: 147.074,40 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 3.989.323,13 zł 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych: 3.629.700,00 zł 

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 4.363.291,00 zł 

- kredytów: 610.000,00 zł 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 5.703.291,00 zł w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00 zł 

- spłaty pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej: 4.363.291,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.036.097,53 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 147.074,40 zł, środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

w kwocie 3.629.700,00 zł, kredytem w kwocie 610.000,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.649.323,13 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XI/57/2024 Rady Gminy Grodziczno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziczno na rok 2025, § 5 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1.200.000,00 zł 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 

4.363.291,00 zł 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 610.000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Kaczorowska 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 442 269,23 9 000,00 15 451 269,23 
 01095  Pozostała działalność 998 478,23 9 000,00 1 007 478,23 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 9 000,00 9 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

16 558 953,34 15 100,00 16 574 053,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2453



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 065 000,00 15 100,00 2 080 100,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
35 000,00 15 100,00 50 100,00 

Razem: 59 849 900,16 24 100,00 59 874 000,16 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 904 978,23 471 800,00 19 376 778,23 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 505 000,00 460 000,00 4 965 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
141 709,00 460 000,00 601 709,00 

 01095  Pozostała działalność 1 010 478,23 11 800,00 1 022 278,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 11 800,00 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
998 829,19 150 000,00 1 148 829,19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 947 829,19 150 000,00 1 097 829,19 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
56 190,00 150 000,00 206 190,00 

757   Obsługa długu publicznego 886 000,00 12 300,00 898 300,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

886 000,00 12 300,00 898 300,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

886 000,00 12 300,00 898 300,00 

Razem: 66 275 997,69 634 100,00 66 910 097,69 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

przewidziane 

do realizacji 

w 2025 r. 

w tym źródła finansowania 

rok 

budżetowy 

2025 

w tym źródła finansowania 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 

010 01043 

6057 Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Nowym 

Grodzicznie 

4 363 291,00    4 363 291,00      

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 601 709,00 141 709,00 460 000,00        

Razem 4 965 000,00 141 709,00 460 000,00  4 363 291,00      

2 

010 01044 

6050 Budowa oczyszczalni ścieków w 

Gminie Grodziczno - etap I 

3 250 000,00 3 250 000,00         
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6370 5 350 000,00   5 350 000,00       

Razem 8 600 000,00 3 250 000,00  5 350 000,00       

3 

010 01044 

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Grodziczno - etap I (część 

II) 

680 000,00 680 000,00         

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6370 3 870 500,00   3 870 500,00       

Razem 4 550 500,00 680 000,00  3 870 500,00       

4 

010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Grodziczno - etap I (część 

III) 

     214 000,00 214 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

5 

600 60013 6050 

Budowa kładki dla pieszych obok 

przepustu drogowego przez ciek 

wodny Struga Katlewska 

     50 500,00 50 500,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

6 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

183014N Krzemieniewo – 

Boleszyn – etap II 

     2 258 253,73 933 316,50  1 324 937,23  Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

183026N Montowo – Białobłoty – 

Zwiniarz 

72 302,00 30 120,80  42 181,20       Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 600 60016 6050 575 428,27 575 428,27         

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2453



6370 

Przebudowa mostu drewnianego 

przez rzekę Wel w miejscowości 

Trzcin Gmina Grodziczno 

1 176 000,00   1 176 000,00       Urząd Gminy 

Grodziczno 

Razem 1 751 428,27 575 428,27  1 176 000,00       

9 

600 60017 6050 

Demontaż i montaż nowych barier 

ochronnych przy drodze 

wewnętrznej na działce nr 77 obręb 

Ostaszewo 

     60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 
600 60020 6050 

Zakup wiaty przystankowej na 

działce nr 37 obręb Grodziczno  
     12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

11 

600 60020 6050 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej przy drodze 

wojewódzkiej Nr 541, na działce nr 

17 obręb Ostaszewo  

     10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

12 

630 63095 6050 

Przebudowa pomostu nad Jeziorem 

Kiełpińskim w miejscowości 

Rynek 

     8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

13 

700 70005 6050 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej gminnych budynków 

komunalnych na działkach nr 137 

obr. Boleszyn, nr 108/8 obr.  

Mroczno, nr 95/1 obr. Kuligi i nr 

62/5 obr. Montowo 

     50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

14 
700 70005 6060 

Wykup działki nr 306/6 Obręb 

Ostaszewo 
     4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

15 
700 70005 6060 

Wykup działki nr 209/17 Obręb 

Nowe Grodziczno 
     186 000,00 186 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 

750 75023 6050 

Zakup i konfiguracja urządzenia 

UTM dla Urzędu Gminy w 

Grodzicznie 

     14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

17 

750 75023 

6057 Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy w Grodzicznie 

     402 004,00    402 004,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059      88 244,00   88 244,00  

Razem      490 248,00   88 244,00 402 004,00 

18 
750 75023 6060 

Zakup samochodu służbowego dla 

Urzędu Gminy w Grodzicznie 
     25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

19 
754 75412 6050 

Remont Domu Strażaka w 

Mrocznie 
     50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

20 
754 75412 6050 

Remont remizo-świetlicy w 

Zajączkowie 
     67 600,00 67 600,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

21 
754 75412 6060 

Zakup nowej łodzi ratowniczej dla 

OSP Grodziczno 
     56 190,00 11 238,00  44 952,00  Urząd Gminy 

Grodziczno 

22 

755 75412 6060 

Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo - 

gaśniczego 

     150 000,00  150 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno 

23 

801 80101 6050 

Zakup i montaż elementów placów 

zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Zajączkowie 

     30 000,00 30 000,00    Szkoła Podstawowa 

w Zajączkowie 

24 

801 80101 6050 

Remont dachu na budynku 

pawilonu sportowo - 

dydaktycznego w Szkole 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie wraz z robotami 

towarzyszącymi 

     15 480,00 15 480,00    
Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

25 

801 80101 6050 

Remont pieca w budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie 

     15 000,00 15 000,00    
Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

26 

801 80101 6050 

Rozprowadzenie OSE w budynku 

Szkoły Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie 

     20 000,00 20 000,00    
Szkoła Podstawowa 

w Nowym 

Grodzicznie 

27 

900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy hybrydowej 

przy drodze gminnej Nowe 

Grodziczno-Rynek Nr 183006 

     18 000,00 18 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

28 
900 90015 6050 

Instalacja opraw oświetleniowych 

na terenie sołectwa Katlewo  
     10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

29 
900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy hybrydowej 

na działce nr 165 obręb Kowaliki  
     13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

30 

900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy solarnej na 

działce nr 155 w sołectwie 

Świniarc 

     11 500,00 11 500,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

31 

900 90015 

6050 Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Grodziczno 

200 020,00 200 020,00    0,00     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6370 444 373,31   444 373,31  0,00     

Razem 644 393,31 200 020,00  444 373,31  0,00     

32 
921 92109 6050 

Remont świetlicy wiejskiej w 

Lorkach  
     21 271,13 21 271,13    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

33 
921 92109 6050 

Budowa ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Rynek 
     13 414,66 13 414,66    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

34 

921 92120 6050 

Wykonanie prac przy zabytku - 

byłej kaplicy baptystów w 

Kuligach 

     60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

35 

921 92195 6050 

Urządzenie terenu przyległego przy 

świetlicy wiejskiej na działce nr 

125/1 obręb Boleszyn 

     14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

36 
921 92195 6050 

Urządzenie i ogrodzenie działki 

gminnej nr 309/13 obręb Linowiec 
     21 101,24 21 101,24    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

37 

921 92195 6050 

Zagospodarowanie terenu na 

działce nr 330/3 i 330/4 obręb 

Mroczenko  

     20 204,26 20 204,26    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

38 
921 92195 6050 

Remont wiaty na placu przy 

świetlicy wiejskiej w Trzcinie  
     14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

39 

921 92195 6050 

Modernizacja placu zabaw nad 

Jeziorem Hartowieckim w 

miejscowości Ostaszewo 

     8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

40 
926 92601 6050 

Zakup i montaż nagłośnienia na 

Kompleks Sportowy w Mrocznie   
     12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

41 

926 92601 6050 

Zmiana nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Mrocznie 

     264 000,00 264 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 20 583 623,58 4 877 278,07 460 000,00 10 883 054,51 4 363 291,00 4 286 763,02 2 276 625,79 150 000,00 1 458 133,23 402 004,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2453



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2025 

Wydatki razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

z tego, źródła finansowania 

kredyty i 

pożyczki 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 5 533 171,00 767 876,00 4 765 295,00 5 455 248,00 689 953,00 460 000,00 0,00 229 953,00 4 765 295,00 0,00 0,00 0,00 4 765 295,00 

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020           

 Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Nazwa 

projektu: 
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Nowym Grodzicznie 

 Razem wydatki:  010.01043 5 042 923,00 679 632,00 4 363 291,00 4 965 000,00 601 709,00 460 000,00 0,00 141 709,00 4 363 291,00 0,00 0,00 0,00 4 363 291,00 
 2021 r.   63 960,00 63 960,00 0,00           

 2022 r.   4 000,00 4 000,00 0,00           

 2023 r.   0,00 0,00 0,00           

 2024 r.   9 963,00 9 963,00 0,00           

 2025 r.   4 965 000,00 601 709,00 4 363 291,00           

1.2 Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 
 Działanie:  2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 Nazwa 
projektu: 

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczęństwa w Urzędzie Gminy w Grodzicznie 

 Razem wydatki:  750.75023 490 248,00 88 244,00 402 004,00 490 248,00 88 244,00 0,00 0,00 88 244,00 402 004,00 0,00 0,00 0,00 402 004,00 
 2025 r.   490 248,00 88 244,00 402 004,00           

2 
Wydatki 

bieżące razem: 
x 247 000,00 50 383,45 196 616,55 247 000,00 50 383,45 0,00 0,00 50 383,45 196 616,55 0,00 0,00 0,00 196 616,55 

2.1 Program Krajowy Plan Odbudowy i zwiększenie odporności (KPO) 
 Działanie:   

 Nazwa 

projektu: 
Wykonanie pełnej dokumentacji planistycznej związanej z opracowaniem planu ogólnego Gminy Grodziczno 

 Razem wydatki:  710.71004 247 000,00 50 383,45 196 616,55 247 000,00 50 383,45 0,00 0,00 50 383,45 196 616,55 0,00 0,00 0,00 196 616,55 
 2025 r.   247 000,00 50 383,45 196 616,55           

 Ogółem 1 + 2 x 5 780 171,00 818 259,45 4 961 911,55 5 702 248,00 740 336,45 460 000,00 0,00 280 336,45 4 961 911,55 0,00 0,00 0,00 4 961 911,55 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2025 

1. Planowane dochody w tym:  59 874 000,16 

1.1  dochody bieżące  42 374 681,63 

1.2  dochody majątkowe  17 499 318,53 

2. Planowane wydatki w tym:  66 910 097,69 

2.1  wydatki bieżące  41 074 747,90 

2.2  wydatki majątkowe  25 835 349,79 

3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)  -7 036 097,53 

4. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 036 097,53 

5. Przychody ogółem  12 739 388,53 

5.1  pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 4 363 291,00 

5.2  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 147 074,40 

5.3  kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907  

5.4  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
§ 950 3 989 323,13 

5.5  spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951  

5.6  kredyty i pożyczki § 952 610 000,00 

5.7  nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

5.8  przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 3 629 700,00 

6. Rozchody ogółem  5 703 291,00 

6.1  spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 4 363 291,00 

6.2  wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6.3  udzielone pożyczki § 991  

6.4  spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 340 000,00 

6.5  przelewy na rachunki lokat § 994  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2453



Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z:  

- Aktualizacją planu dochodów w związku z analizą ich wykonania. Zwiększenie o kwotę 15.100,00 zł 

w dziale 756 rozdziale 75615. 

- Uchwałą Nr XII/214/2025 Sejmiku woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.04.2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej związanej z sadzeniem drzew i krzewów miododajnych. Zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł 

w dziale 010 rozdziale 01095. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z:  

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Nowym Grodzicznie” w związku z przeprowadzonym postępowaniem. Zwiększenie 

o kwotę 460.000,00 zł w dziale 010 rozdziale 01043. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego” jako nakładów gminy Grodziczno. 

Zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł w dziale 754 rozdziale 75412. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na wydatki na obsługę długu publicznego w związku 

z planowanym do zaciągnięcia kredytem długoterminowym. Zwiększenie o kwotę 12.300,00 zł w dziale 

757 rozdziale 75702. 

- Zabezpieczeniem środków na sadzanie drzew i krzewów miododajnych w związku z pomocą finansową woj. 

Warmińsko – Mazurskiego, o której mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 11.800,00 zł w dziale 010 rozdziale 

01095. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zwiększenie planowanego deficytu budżetu 

o kwotę 610.000,00 zł, który wynosi 7.036.097,53 zł. 

Zmian w planie przychodów i rozchodów dokonuje się w związku z: 

- Zwiększeniu przychodów z tytułu kredytu długoterminowego o 610.000,00 zł do poziomu 610.000,00 zł 

- Zmian rozchodów budżetu nie dokonuje się. 

Po zmianach plan dochodów wynosi 59.874.000,16 zł, plan wydatków wynosi 66.910.097,69 zł, plan 

przychodów wynosi 12.739.388,53 zł, plan rozchodów wynosi 5.703.291,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2453


		2025-06-11T11:53:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




